
Oblastní přebor, Praha (P - 400) - turnaj : 812800, sezóna : 2022

Zajíčková Kateřina

Vedralová Laura

Hanzíková Aneta

Hrnčířová Anna

Baarová Natálie

Cenklová Adriana

Žáčková Marcela

Mousa Sarah

Hugová Kateřina

Miketová Nicoletta

Staňková Laura

Farajpourová Ainaz

Burešová Karolína

Tofi Satine

Ulich Viktorie

Ulrychová Sofie

Marešová Beata

Jiráková Sofie

Kubíková Kateřina

Flekalová Lucie

Fáčková Tereza

Sirová Eliška

Vávrová Lucie

Halfarová Eva

Slobodová Gabriela

Netrdová Barbora

Svoboda Adéla

Pacltová  Magdaléna

Dušková Darina

Zeinerová Victoria

Dušková Diana

Slobodová Kamila

Petrásek Ella Martina

Krejčíková Viktorie

Reifová Justýna

Zídková Veronika

Davis Nina Elise

Jámborová Ema

Jusková Anita

Drábová Sára

Kasperová Tereza

Drašarová Eliška

Michna Lisa

Pírková Ema

Chlumská Laura

Zajíčková

Hanzíková
6:0, 6:2

Hrnčířová

Baarová

Cenklová

Žáčková
6:1, 6:1

Miketová
6:1, 6:4

Staňková

Farajpourová

Tofi
6:2, 6:1

Ulich
6:1, 6:3

Marešová

Jiráková

Kubíková
6:3, 4:6, 6:4

Sirová
7:6, 6:3

Vávrová

Halfarová

Netrdová
6:1, 6:2

Pacltová 
7:5, 2:6, 7:5

Dušková

Zeinerová

Dušková

Slobodová
6:0, 6:1

Krejčíková

Reifová

Zídková
6:3, 6:1

Jusková
6:3, 6:4

Drábová

Kasperová

Drašarová

Michna
6:1, 6:3

Chlumská

Zajíčková
6:1, 6:0

Baarová
6:1, 6:1

Cenklová
6:0, 6:2

Staňková
6:1, 6:0

Farajpourová
6:0, 6:1

Marešová
6:3, 6:1

Jiráková
6:2, 6:1

Vávrová
6:1, 6:2

Halfarová
6:1, 6:1

Dušková
6:2, 6:2

Zeinerová
6:1, 6:4

Krejčíková
6:2, 6:1

Reifová
6:0, 6:0

Drábová
6:1, 6:1

Kasperová
6:1, 6:1

Chlumská
6:2, 6:2

Zajíčková
6:1, 6:1

Staňková
6:3, 7:5

Farajpourová
5:7, 6:1, 7:5

Vávrová
6:3, 6:1

Dušková
6:4, 7:5

Krejčíková
6:2, 6:2

Drábová
7:6, 6:4

Chlumská
6:1, 6:2

Zajíčková
6:1, 6:1

Vávrová
6:0, 6:3

Krejčíková
7:5, 6:1

Chlumská
6:3, 6:3

Zajíčková
6:1, 6:1

Chlumská
6:2, 6:2

Zajíčková
6:1, 6:0

Kódové číslo: 812800; počet účastníků: 45 CŽ BH
Zajíčková Kateřina 3 60
Chlumská Laura 13 45
Krejčíková Viktorie 26 35
Farajpourová Ainaz 33 30
Reifová Justýna 45 25
Halfarová Eva 48 25
Vávrová Lucie 50 25
Staňková Laura 58 20
Součet BH: 265; Kategorie turnaje: 11Poznámka zpracovatele: Program na úterý 24. 5. 2022 - 9:30 finále dvouhry



Oblastní přebor, Praha (P - 400) - turnaj : 814800, sezóna : 2022

Filipová Kateřina - Zajíčková Kateřina

Ulrychová Sofie - Zídková Veronika

Sirová Eliška - Hugová Kateřina

Mousa Sarah - Pacltová  Magdaléna

Halfarová Eva - Drábová Sára

Marešová Beata - Kovačková Jana

Pírková Ema - Jámborová Ema

Vedralová Laura - Fáčková Tereza

Dušková Darina - Dušková Diana

Netrdová Barbora - Davis Nina Elise

Cenklová Adriana - Farajpourová Ainaz

Jiráková Sofie - Staňková Laura

Kasperová Tereza - Drašarová Eliška

Žáčková Marcela - Kubíková Kateřina

Michna Lisa - Burešová Karolína

Jusková Anita - Hrnčířová Anna

Vávrová Lucie - Reifová Justýna

Baarová Natálie - Ulich Viktorie

Miketová Nicoletta - Svoboda Adéla

Slobodová Kamila - Zeinerová Victoria

Petrásek Ella Martina - Flekalová Lucie

Tofi Satine - Hanzíková Aneta

Chlumská Laura - Krejčíková Viktorie

Filipová - Zajíčková

Ulrychová - Zídková
6:1, 6:4

Mousa - Pacltová 

Halfarová - Drábová

Marešová - Kovačková

Pírková - Jámborová
7:6, 6:4

Dušková - Dušková
6:0, 6:1

Cenklová - Farajpourová

Jiráková - Staňková

Žáčková - Kubíková
6:4, 5:7, 1:0 (0)

Michna - Burešová
6:1, 6:4

Vávrová - Reifová

Baarová - Ulich

Miketová - Svoboda
6:4, 6:4

Tofi - Hanzíková
6:0, 6:2

Chlumská - Krejčíková

Filipová - Zajíčková
6:0, 6:0

Halfarová - Drábová
7:5, 6:3

Marešová - Kovačková
6:0, 6:1

Cenklová - Farajpourová
6:0, 6:3

Jiráková - Staňková
6:2, 6:3

Vávrová - Reifová
6:1, 6:1

Baarová - Ulich
7:6, 6:1

Chlumská - Krejčíková
6:3, 6:0

Filipová - Zajíčková
6:3, 7:5

Marešová - Kovačková
6:0, 6:2

Vávrová - Reifová
5:7, 6:3, 1:0 (4)

Chlumská - Krejčíková
6:3, 6:2

Filipová - Zajíčková
4:6, 6:2, 1:0 (8)

Chlumská - Krejčíková
6:2, 6:2

Filipová - Zajíčková
6:1, 6:2

Kódové číslo: 814800; počet dvojic: 23 CŽ BH
Kovačková Jana 2 60
Zajíčková Kateřina 3 60
Filipová Kateřina 9 45
Chlumská Laura 13 45
Krejčíková Viktorie 26 35
Farajpourová Ainaz 33 30
Reifová Justýna 45 25
Halfarová Eva 48 25
Součet BH: 325; Kategorie turnaje: 12


